
ZOTT  
MONTE  
ZMRZLINA

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Veľká noc klope na dvere

•	čokoláda 
•	cena za 460 ml

MILKA  
ZAJAČIK
•	cena za 45 g

MRAZENÉ

1,29
100 g = 2,87 €

SUPER CENA

0,89
SUPER CENA

6,49

Ten správny sused

www.mojobchod.skPonuka platí: 15. 3. – 28. 3. 2024 Nájdete nás na

Získaj
keramickú misku

za nákup 5 ks čokolád Milka 85 – 100 g

Ponuka platí od 15. 3. do 28. 3. 2024 alebo do vyčerpania zásob misiek. Vyobrazenie misiek je iba ilustračné. 
Možnosť výberu z 3 motívov nie je zaručená. Viac informácií sa dozviete pri pokladni.

JABLKA 
GOLDEN  
DELICIOUS
•	cena za 1 kg

NICOLAUS  
EXTRA JEMNÁ 
VODKA 38 %
•	cena za 700 ml

FIGARO  
BARANČEK
•	z mliečnej čokolády
•	cena za 75 g

MILKA
•	čokoláda
•	viac druhov
•	cena za 1 ks (87,5 - 100 g)

KÚPviac,

menej

KINDER  
SURPRISE
•	cena za 20 g

CENA OD 2 KS 3,19
100 g = 4,25 €

SUPER CENA

1,99
100 ml = 0,43 €

SUPER CENA
0,99
100 g = 4,95 €

SUPER CENA

1,09
100 g = 1,25 €

SUPER CENA

ÚDENÁ 
KRKOVIČKA 
•	bravčové, bez kosti
•	cena za 1 kg

7,99
100 ml = 1,14 €



•	Zemiakový, Parížsky,  
Pochúťkový 

•	cena za 500 g

0,89
100 g = 0,52 €

CHREN 
•	strúhaný
•	cena za 170 g

0,99
1 kg = 9,89 €

SUPER CENA

2,19
SUPER CENA

1,99
100 g = 0,40 €

SUPER CENA

0,85
1 kg = 8,49 €

SUPER CENA

1,39
SUPER CENA

Vysoká kvalita za super ceny

ŠPENÁTOVÝ 
PRETLAK
•	cena za 400 gKURACIE  

REZNE 
•	pôvod: Slovensko 
•	cena za 1 kg

1,19

SLOVENSKÉ 
ZEMIAKY
•	neskoré prané
•	cena za 1 kg

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

GIANA  
SLNEČNICOVÝ 
OLEJ
•	cena za 1 l

KOSTELECKÉ  
UZENINY
•	Uherák, Křemešník, 

krájaný
•	cena za 100 g

1,19
100 g = 0,36 €

2,69
100 g = 1,79 €

9,89
100 g = 2,47 €

ISTERMEAT 
DOMÁCA 
KLOBÁSA*

•	podiel mäsa 89 % 
•	cena za 100 g

PROXYMA 
MINI PAGÁČE
•	oškvarkové, syrové 
•	cena za 450 g

TAURIS  
ZIPSER  
ŠUNKA*

•	original 
•	cena za 100 gTAURIS  

ZIPSER  
ŠUNKA*

•	plátky
•	podiel mäsa min. 92 %
•	cena za 150 g

ZÁMOCKÁ 
KAROTKA 
S HRÁŠKOM
•	cena za 330 g

MRAZENÉ

MRAZENÉ

MRAZENÉ

ŠALÁT  
MAJONÉZOVÝ

NOVINKA RUČNE
VYROBENÉ

Ponuka platí: 15. 3. – 28. 3. 2024

ZUBÁČ 
PREMIUM
•	filety, vykostené
•	cena za 400 g

2,29
100 g = 0,51 €

2,49
100 ml = 0,61 €

SUPER CENA

6,19
SUPER CENA

HELLMANN’S 
•	Majonéza, Tatárska
•	cena za 405 ml

MRAZENÉ

0,59
100 g = 0,15 €

SUPER CENA



HERA  
CLASSIC
•	cena za 250 g

0,85
100 g = 0,34 €

MOYA PAPIER 
NA PEČENIE
•	8 m x 38 cm
•	cena za 1 ks

0,89
100 g = 0,25 €

SUPER CENA

LÍSTKOVÉ 
CESTO
•	cena za 350 g

PŠENIČNÁ 
MÚKA
•	hladká extra, hladká 

T650, polohrubá, hrubá
•	cena za 1 kg

PRÁŠKOVÝ 
CUKOR
•	cena za 1 kg

DR. OETKER 
VANILÍNOVÝ 
CUKOR
•	cena za 1 bal. (5 x 20 g)

DR. OETKER 
KYPRIACI 
PRÁŠOK
•	do pečiva
•	cena za 1 bal. (5 x 12 g)

DR. OETKER 
ZLATÝ KLAS
•	originál 
•	cena za 40 g

0,69
100 g = 0,77 €

SUPER CENA FIGARO 
ČOKOLÁDA 
•	na varenie 
•	cena za 90 g

1,49
100 g = 0,57 €

SUPER CENA

DŽEM
•	marhuľa, jahoda, 

čučoriedka
•	cena za 260 g

GAŠTANOVÉ 
PYRÉ
•	cena za 200 g

DR. OETKER 
HOLANDSKÉ 
KAKAO
•	cena za 100 g

1,79
100 g = 0,90 €

SUPER CENA

1,39

0,59

0,35
100 g = 0,88 €

1,49

MRAZENÉ

MRAZENÉ

Hrajte

 o veľ konočný balíček
a pečte s Môjobchod

Súťaž prebieha na  
sociálnych sieťach

v období od 15. 3. do 22. 3. 2024

1,19
SUPER CENA

0,69
SUPER CENA

0,59
100 g = 0,98 €

SUPER CENA



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

1,39
100 ml = 0,56 €

TRVANLIVÁ 
SMOTANA 
30 %
•	na šľahanie
•	cena za 250 ml

PRIBINÁČEK 
•	viac druhov
•	cena za 70 g

0,45
100 g = 0,31 €

ZVOLENSKÝ 
JOGURT
•	smotanový
•	viac druhov
•	cena za 145 g

MILKA 
EASTER 
EGGS 
•	cena za 100 g

SEDITA 
HORALKY BOX
•	1 x Horalky, 10 x mini vajíčko 
•	cena za 141 g

0,69
100 g = 0,99 €

SUPER CENA

FIGARO  
ZAJAC
•	čokoládový
•	cena za 75 g

0,69
100 g = 0,38 €

SUPER CENA

RAJO 
SMOTANA 
14 %
•	kyslá
•	cena za 180 g

2,39
100 g = 1,00 €

SUPER CENA KARIČKA 
MAXI
•	tavený syr
•	cena za 240 g

0,89
100 g = 0,36 €

SUPER CENA

MILKO 
TVAROH 
•	mäkký bez tuku
•	cena za 250 g

PARENICA
•	údená, neúdená
•	cena za 120 g

KOLIBA  
HRIŇOVSKÁ  
TEHLA 45 % 
•	s rastlinným tukom
•	cena za 100 g

3,19
100 g = 4,25 € 2,69

4,89
100 g = 3,47 €

1,49
100 g = 1,24 €

0,75
1 kg = 7,49 €

1,89
100 g = 0,48 €

SUPER CENA

ZAHUSTENÉ 
SLADENÉ 
MLIEKO
•	cena za 397 g

MASLO 
82 %
•	cena za 250 g

1,89
100 g = 0,76 €

Sladká odmena
pre šibačov



KOFOLA
+ záloh 0,15 €
•	original
•	cena za 2,25 l

KUBÍK 
WATERRR
+ záloh 0,15 €
•	detský nápoj, jahoda, 

citrón, jablko
•	cena za 500 ml

MONSTER
+ záloh 0,15 €
•	energy drink
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

SMÄDNÝ 
MNÍCH 10 %
•	cena za 500 ml

LUCKA
+ záloh 0,15 €
•	dojčenská voda 

neperlivá
•	cena za 1,5 l

RAJEC
+ záloh 0,15 €
•	pramenitá voda, 

ochutená
•	viac druhov
•	cena za 1,5 l

0,59
1 l = 0,39 €

0,79
1 l = 0,53 €

1,15
100 ml = 0,23 € 1,39

1 l = 0,93 €

0,59
100 ml = 0,12 €

SUPER CENA

0,39
100 ml = 0,08 €

SUPER CENA

STAROPRAMEN 
SMÍCHOV 10 %
+ záloh 0,15 €
•	cena za 1,5 l

URPINER 
10 %
+ záloh 0,15 €
•	cena za 500 ml

0,59
100 ml = 0,12 €

SUPER CENA

1,09
2 l = 0,48 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 43 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáku
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

EDUSCHO 
MOCCA 
GRANDE
•	mletá káva
•	cena za 250 g

8,89
100 ml = 1,27 €

KARPATSKÉ 
KB 40 %
•	cena za 700 ml

MOVINO 
TÚŽBA
•	viac druhov 
•	cena za 750 ml

BOŽKOV 
VAJEČNÝ 
LIKÉR 15 % 
•	cena za 500 ml

SLOVAKIA 
CHIPS
•	viac druhov
•	cena za 60 g

DOVE
•	antiperspirant sprej
•	viac druhov
•	cena za 150 ml

CIF
•	čistiaci krém
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

BOŽKOV 
REPUBLICA 
EXCLUSIVE 
38 %
•	cena za 700 ml

2,39
100 g = 0,96 €

SUPER CENA

4,69
100 ml = 0,94 €

13,69
100 ml = 1,96 €

3,49
100 ml = 0,47 €

2,99
100 ml = 1,99 €

SUPER CENA

1,99
100 ml = 0,40 €

SUPER CENA

0,99
100 g = 1,65 €

SUPER CENA


